
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00082/2012 (SRP)

Às 15:12 horas do dia 04 de julho de 2012, após analisado o resultado do Pregão nº 00082/2012, referente
ao Processo nº 23087003624201213, o pregoeiro, Sr(a) FLAVIA CRISTINA SANTANA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: RAÇÃO CAMUNDONGO
Descrição Complementar: 43427 - Ração balanceada para camundongos e ratos de laboratório, conforme
descrição do anexo I do edital.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.500 Unidade de fornecimento: Embalagem
Valor estimado: R$ 83,2000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

04/07/2012
14:37:24

Item cancelado na aceitação. Motivo: Especificação do Edital insuficiente
para atendimento das necessidades da Instituição.

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=3...

proaf-p056829
Realce

proaf-p056829
Realce


